

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

Wyjaśnienia treści SWZ nr 2

Zamawiający: Politechnika Lubelska, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, pn.: „**Dostawa autonomicznego automatu myjącego - osuszającego powierzchnie płaskie wewnątrz budynku**” dokonyuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ) bez ujawniania ich źródła:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści menu obrazkowe z niewielką ilością treści w języku angielskim.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza menu obrazkowego z niewielką ilością treści w języku angielskim.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające funkcji powrotu do miejsc wcześniej niedostępnych.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza urządzenia nie posiadające funkcji powrotu do miejsc wcześniej niedostępnych.

***Kierownik Biura Zamówień Publicznych
Politechniki Lubelskiej***

(-) mgr Katarzyna Lakutowicz-Frańk